
Ред бр.

Име на 

буџетск

а 

Име на 

развојна 

програма Планирани работи за изведување

Износ за 2010 во 

ден

Износ за 2011во 

ден

Износ за 2012 во 

ден

JD

Изградба и реконструкција на улици 

и локални патишта

1 JDV ул. Цар Самоил 5,000,000.00 5,000,000.00 8,000,000.00      

3 JDL улици и патишта во населба Довлеџик 4,806,777.00 4,403,334.00 4,000,000.00      

4 JDK улици и патишта во с. Поешево 6,000,000.00 5,299,031.00

5 JDЈ улици и патишта во с.Кукуречани и с. Црнобуки 4,814,987.00 1,000,000.00

6 JDI улици и патишта во с.Граешница 6,000,000.00 6,885,438.00

9 JDЕ локални патишта од с.дОризарии до с.Трн 10,000,000.00 7,318,282.00

10 JDD

локални улици во г.Оризари, с.Крклино, с. 

Кукуречани 16,000,000.00 10,985,271.00

JD Локалитет Тумбе кафе 3,000,000.00 3,000,000.00 2,000,000.00      

JD Кружни текови на раскрсници 3,000,000.00 3,000,000.00 2,000,000.00      

ЈЕ

Изградба на простор за 

паркирање
12 ЈЕА Реконструкција на градски паркинзи 4,000,000.00 5,031,068.00 4,000,000.00      

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ

НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ

од 2010 до 2012година



13 ЈЕB

Изградба и реконструкција на паркинзи по 

должина на улици 3,250,000.00 5,000,000.00 3,000,000.00      

J2

Одведување и пречистување на 

отпадни води

14 J2V

Одведување и пречистување на отпадни 

води во д. Оризари 4,897,692.00 3,000,000.00 5,000,000.00      

15 J2I

Одведување и пречистување на отпадни 

води во згради БЛР1 3,000,000.00 4,154,000.00 3,000,000.00      

16 J2G

Одведување и пречистување на отпадни 

води во с. Крклино 2,000,000.00 18,850,000.00 12,500,000.00    

17 J2B

Изградба на фек канализација на ул.Ѓорги 

Наумов 3,000,000.00 17,000,000.00 12,729,893.00    

18 Ј2А

Изградба на мрежа за фекална 

канализација на ул. Довлеџик 2,500,000.00 2,010,000.00 3,000,000.00      

Вкупно по години: 81,269,456.00 101,936,424.00 59,229,893.00

Се вкупно: 242,435,773.00





 



 


